cOMUNE DI CAPRI LEONE

(CJ 114 METROPOLITANA DI ;’leSS].-’\H)

ATTON. 22 del 24 Luglio 2017

OGGETTO: ATTRIBUZIONE DELEGHE AGLI ASSESSORI COMUNALL
IL SINDACO

Richiamato il proprio atto n. 19 in data 27/06/2017 con il quale ¢ stata nominata la Giunta comunale
nella persona dei Sigg.: Mancari Riccardo. Giuffré Giuseppe e Carcione Lucia;

Considerato che con il suddetto atto non si € provveduto ad attribuire alcuna delega;

Visto I'art. 12 della L. R. n. 7/1992 e s.m.i. che al comma 8 prevede la facolta del Sindaco a delegare agli
assessori determinate sue attribuzioni;

Ritenuto opportuno delegare agli Assessori determinate attribuzioni, al fine di assicurare tempestivi
adempimenti, una piu intensa vigilanza ed un miglio funzionamento dei servizi, fermo restando che in capo
al sottoscritto delegante, restano le residuali atiribuzioni ¢ resta altresi salva ed impregiudicata la facolta di
¢saminare e, ove occorra, revocare in tutto o in parte i provvedimenti degli Assessori delegati e di sollevarli
in qualunque tempo dall’incarico;

Vista la L. R. 26 giugno 2015, n. 11;

Visto lo Statuto Comunale;

DETERMINA

1. Delegare le proprie attribuzioni nelle seguenti materie, con piena autonomia decisionale e poteri di
firma, nei limiti previsti dalle vigenti disposizioni:

Cognome ¢ Nome Attribuzioni Delegate

MANCARI RICCARDO: MANUTENZIONE STRADE. VERDE PUBBLICO. ARTIGIANATO. SERVIZI
FOGNARIL.  ACQUEDOTTQ. AUTOPARCO. PROTEZIONE CIVILE, SERVIZI
CIMITERIALL PUBBLICA ILLUMINAZIONE. RIFIUTL

GIUFFRE GIUSEPPE: PUBBLICA ISTRUZIONE. SANITA. SPORT. TRASPARENZA. POLITICHE
GIOVANILL SISTEMI INFORMATIVI, U.R.P.

CARCIONE LUCIA: POLITICHE SOCIALIL, PER LA FAMIGLIA E PER L’INFANZIA. POLITICHE PER
L INTEGRAZIONE.  CULTURA. TURISMO.  ASSOCIAZIONISMO.  CENTRO
STORICO. BENI CULTURALI

2. Di dare atto che restano nelle attribuzioni del sottoscritto le competenze relative alle rimanenti materie
non delegate e non attribuite agli assessori:

Dispone la notifica del presente atto agli assessori nominati e, ai sensi dell’articolo 12, comma 10, della
L. R. n. 7/92 e s.m.i., la trasmissione di copia del presente atto al Consiglio Comunale, all’ Assessorato
Regionale delle Autonomie Locali e della Funzione Pubblica — Ufficio Elettorale, all’Ufficio

['s]

Territoriale del Governo (Prefetiura) di Messina ed, inoltre, all’Ufficio Segreteria del Comune ed ai
Responsabili di Area.

4. Di dare atto, infine, che il presente provvedimento verra pubblicato all’Albo on-line del sito

istituzionale dell’Ente per 15 giorni consecutivi, cosi come anche nella sezione “Amministrazione
tragparente — Provvedimenti — Provvedimenti 0rMm€f{}°‘?m polltlco

J‘-.»..

Il Sindaco

kj{ f(rppo l;(\rreﬂ{

izfilll e %Aﬁ}ﬂ A




